Classificacéo

Geral

o O~ W N P

Associacao Distrital de Atletismo de Leiria

Classificacdo Colectiva da Competicao

PontuacéoClube

20782,00
20510,00
16278,00
16222,00
15311,00
14915,00

AAA
ADAL
AACB
AAG
ADAC
AAV

Torneio Atleta Completo das Beiras

Ass
Ass
Ass
Ass
Ass
Ass

. Atletismo Aveiro

. Dist. Atletismo Leiria

. Atletismo Castelo Branco
. Atletismo Guarda

. Dist. Atletismo Coimbra

. Atletismo Viseu

06/05/2012




