

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Classificação Colectiva da Competição

Torneio Atleta Completo das Beiras

Classificação	Pontuação Clube		
Geral			
1	20782,00	AAA	Ass. Atletismo Aveiro
2	20510,00	ADAL	Ass. Dist. Atletismo Leiria
3	16278,00	AACB	Ass. Atletismo Castelo Branco
4	16222,00	AAG	Ass. Atletismo Guarda
5	15311,00	ADAC	Ass. Dist. Atletismo Coimbra
6	14915,00	AAV	Ass. Atletismo Viseu